РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.04.2024 г. № 206
г.Трубчевск
О закрытии проезда по автомобильному

мосту через реку Десна в д.Городцы

Трубчевского района

  В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 N 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", в связи с прохождением паводковых вод, достижением высокого  уровня подъема воды в реке Десна, в целях обеспечения безопасности дорожного движения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Закрыть проезд автотранспорта по деревянному автомобильному мосту через реку Десна в д.Городцы Трубчевского района с 5 апреля 2024 года до спада уровня воды в реке Десна.

           2. МУП «Жилкомсервис г. Трубчевск» (Разинкин) установить дорожные знаки 3.1 «Въезд запрещён» вблизи моста.

           3. Постановление направить в МУП «Жилкомсервис г. Трубчевск», ОГИБДД МО МВД России «Трубчевский».
           4.  Настоящее постановление разместить на сайте администрации Трубчевского муниципального района.

           5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Е.А.Слободчикова.

Глава администрации

Трубчевского муниципального района
И.И.Обыдённов
Начальник орг.-прав. отдела

О.А.Москалёва